
 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

 

 

     
F215/2009 

      

 

 

                    LA/10/2021/792 

Výzva na predloženie cenovej ponuky  

 v zmysle §117  zákona č.  343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 

zákonom v znení neskorších predpisov 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Názov:    Stredná odborná škola technická 

IČO:      42096651  

DIČ:     2022434337 

Sídlo:     Partizánska 1,  071 92  Michalovce 

Štatutárny zástupca:   Ing. Jaroslav Kapitan, riaditeľ školy                                       

Telefón:   056 6424772 

Kontaktná osoba:  Alena Werferová 

E-mail:   werferova@gmail.com 

 

2.  Predmet zákazky:    39312000-2  Zariadenie na prípravu jedál 

     39220000-0  Kuchynské zariadenia  

 Druh zákazky: tovar 

 

3.  Názov a opis predmetu zákazky:   
Predmetom tohto verejného obstarávania  je 1 ks plynového varného kotla 150 L a 12 kusov   

pracovných  kuchynských stolov.  

 

Špecifikácia predmetu zákazky: 

 

Plynový varný kotol 150 L – 1 ks  

 

Požadované technické parametre: 

- Objem 150 l 

- Požadovaný  rozmer cca: 80x90x90 cm 

- Príkon plynu do: 22,5 kW 

- Vnútorný priemer vložky: do 60 cm 

- Ohrev: nepriamy 

- Nastavenie výkonu : od 2-8 stupňov 

- Regulácia: hlavná + energoregulátorom 

- Vypúšťanie: výpustný ventil 

- Napúšťanie duplikátora: elektroventilom 

- Integrované napúšťanie studenej vody 

- Prelisovaná horná doska s prepadom  

 

Pracovný stôl so zásuvkami s policou a drevenou pracovnou doskou – 6 ks 

- Požadovaný rozmer cca: 150x70x85 cm 

- Zadný lem 

- Hrúbka pracovnej dosky: cca 5 cm 

- Výška zadného lemu : cca 4 cm 

- Výškovo nastaviteľné nožičky: +/- 4,5 cm 

- Výška stola: cca 85 cm 

- Spodná polica vo výške cca 20 cm 

- Šírka zásuvky: cca 45 cm 

mailto:sostmi@sostmi.sk


 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

 

 

     
F215/2009 

      

 

 

- Počet zásuviek: min 2 ks 

- Materiál : nerez, drevo 

 

Pracovný stôl so zásuvkami s policou a drevenou pracovnou doskou – 1 ks 

- Požadovaný rozmer cca: 190x70x85 cm 

- Zadný lem 

- Hrúbka pracovnej dosky: cca 5 cm 

- Výška zadného lemu : cca 4 cm 

- Výškovo nastaviteľné nožičky: +/- 4,5 cm 

- Výška stola: cca 85 cm 

- Spodná polica vo výške cca 20 cm 

- Šírka zásuvky: cca 45 cm 

- Počet zásuviek: min. 3 ks 

- Materiál: nerez, drevo 

 

Pracovný stôl so zásuvkami a policou – 5 ks 

- Požadovaný rozmer cca: 150x70x85 cm 

- Zadný lem 

- Hrúbka pracovnej dosky: cca 5 cm 

- Výška zadného lemu : cca 4 cm 

- Výškovo nastaviteľné nožičky: +/- 4,5 cm 

- Výška stola: cca 85 cm 

- Spodná polica vo výške cca 20 cm 

- Šírka zásuvky: cca 45 cm 

- Počet zásuviek: min. 3 ks 

- Materiál: nerez 

 

V prípade, že sa jednotlivé položky v opise predmetu zákazky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, 

značku, môže uchádzač vo svojej ponuke uviesť ekvivalent. 

 

4.  Miesto dodania  zákazky: 

Stredná odborná  škola technická, Partizánska 1, Michalovce, 

 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:    
a) Plynový varný kotol : 3 630,00 €  bez DPH 

b) Pracovné kuchynské stoly : 8 330,00 € bez DPH 

 

Cena za dodané tovary musí byť stanovená ako maximálna cena – konečná cena (u platiteľov DPH 

vrátane DPH), vrátane  dodávky, zabezpečenia jeho funkčnosti, t.j. dodanie, inštalácia, napojenie 

a zaškolenie personálu. 

 

5.  Typ  zmluvného vzťahu:  

Kúpna zmluva/ objednávka 

 

6. Možnosť rozdelenia zákazky na časti: Áno 

Časť A: Zariadenie na prípravu jedál – parný  varný kotol 

Časť B: Kuchynské zariadenie – pracovné kuchynské stoly 

 

 

mailto:sostmi@sostmi.sk


 

Stredná odborná škola technická 
Partizánska 1, 071 92 Michalovce 

Tel/fax: +421 56 6441459, 6432812, email: sostmi@sostmi.sk 

IČO: 42096651, DIČ: 2022434337 

 

 

 

     
F215/2009 

      

 

 

7.   Obsah ponuky a podmienky účasti 

 

Verejného  obstarávania sa môže zúčastniť len ten, kto je oprávnený dodávať tovar. 

Ponuka predložená uchádzačom musí byť vypracovaná v súlade s touto výzvou a prílohou č. 2. 

Cenová ponuka musí obsahovať presný popis technických parametrov ponúkaného tovaru. Vhodné 

priložiť aj nákres alebo obrázok požadovaného tovaru.  

Uchádzač je povinný doložiť čestné vyhlásenie v zmysle § 32 ods. 1. písmeno f) zákona č. 343/2015 

Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

(čestné vyhlásenie – subjekt nemá uložený zákaz účasti  vo verejnom obstarávaní – príloha č. 1 ).  

 

7.    Lehota na predkladanie cenových ponúk:   do 25.10.2021 do 15,00 hod. 

 

a) doručenie:  poštou, osobne alebo prostredníctvom iného doručovateľa  na adresu: Stredná odborná 

škola technická,  Partizánska 1, Michalovce s uvedením obchodného mena a sídla uchádzača alebo 

miesta podnikania, v zalepenej obálke  s výrazným     označením „neotvárať“ a heslom „Plynový 

varný kotol a pracovné kuchynské stoly“       
b) ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a €. 

 

8. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk 

Verejný obstarávateľ oznámi  výsledok vyhodnotenia všetkým uchádzačom, ktorých ponuka bola 

vyhodnocovaná. 

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo verejné obstarávanie zrušiť, ak sa zmenia okolnosti, za ktorých 

bolo toto zadávanie zákazky podľa § 117 vyhlásené, ak ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

alebo ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať  určeným požiadavkám na predmet zákazky, 

resp. ak ponuky prevýšia finančné možnosti verejného obstarávateľa. 

 

9. Podmienky financovania:  

Predávajúcemu sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet zákazky sa bude financovať formou 

bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti  faktúr do 14  kalendárnych dní odo dňa jej 

doručenia. 

 

10. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Kritériom na vyhodnotenie ponúk je cena za príslušnú časť predmetu zákazky – cena celkom 

s DPH a technické parametre. Pre výber dodávateľa bude vyhodnocovaná celková cena, technické 

parametre na základe prílohy č. 2 za príslušnú časť predmetu zákazky uvedené v ponuke uchádzača. 

 

12. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

Ďalšie informácie, resp. vysvetlenie  Vám poskytnú:  

Alena Werferová, t.č. 056 6424772 

 

Michalovce, dňa 13.10.2021 

 

          Ing. Jaroslav Kapitan 

               riaditeľ školy     

 

Príloha:  1 . čestné vyhlásenie 

   2.  návrh na plnenie kritérií 

   3. kúpna zmluva 

mailto:sostmi@sostmi.sk

